

REF. PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 006/2018.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº:0.010.000.148/2018.

OBJETO: Registro de Preço para aquisição parcelada e sob demanda de materiais e suprimentos de informática para atender as necessidades das Secretarias e Fundos do Município de Pajeú do Piauí-PI, conforme especificações contidas no Termo de Referência e Edital.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista que os documentos apresentados pela pregoeira e Equipe em apoio, no uso de suas atribuições delegadas pela portaria GP001/2018, acerca do procedimento licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL SRP nº 006/2018 ao registro de preços para aquisição parcelada e sob demanda de materiais e suprimentos de informática para atender as necessidades das Secretarias e Fundos do Município de Pajeú do Piauí-PI, conforme especificações contidas no Termo de Referência e Edital e seus anexos, após a análise e julgamento das propostas, bem da documentação habilitatória partes integrantes da licitação, tendo vencido todos os prazos recursais e, em razão do resultado final, pelo presente, recebo, aceito e aprovo o procedimento em epígrafe, em consequência **HOMOLOGO** a licitação, em favor das empresas **R.N. LOPES MONTEIRO-ME**, CNPJ: Nº: 69.628.139/0001-80, com sede na Rua Doutor Antônio Pedreira Martins -Nº:5707-Bairro Alto Alegre- Teresina - PI, Cep: 64008-190 por intermédio do representante legal o Sr. Raimundo Nonato Lopes Monteiro, portador do RG. nº 559.194-SSP/PI e CPF: 228.087.953-00, **RECICLE EXPRESS IND. & COM. - LTDA**, CNPJ Nº:07.969.885/0001-80, com sede Des. Pires de Castro, Nº:552/1-Bairro Centro-Sul-Teresina-PI, por intermédio do representante legal o Sr. Jorge Luiz Araújo da Silva, portador do RG. Nº:1.378 997-SSP/PI e CPF Nº:565.129.883-53 e a empresa **SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EQUIPAMENTOS E MATERIAS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS-LTDA-EPP** CNPJ Nº:03.894.963/0001-74 com sede, Rua Avelino Freitas, Nº 498, Centro, São Raimundo Nonato Piauí-PI, Cep:64770-000 por intermédio do representante legal o Sr. Francisco Henrique de Negreiros Araújo R.G Nº:4.616.609-SSP/PI, CPF Nº: 000.464.131-03. que apresentou os menores preços para os itens, conforme abaixo.

LOTE I – MATERIAIS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS MATERIAIS	UNID.	QUANT.	MARCA	V.UNITARIO	V.TOTAL	LICITANTES
1	BASE P/ MOUSE CORES DIVERSAS	UND	30	MAXPRINT	R\$ 4,50	R\$ 135,00	RECICLE
2	CABO P/ IMPRESSORA PARALELO	UND	15	LEADERSHIP	R\$ 15,00	R\$ 225,00	SÃO MARCOS
3	CABO USB	MET	3	HANDLINE	R\$ 640,00	R\$ 1.920,00	R.N. LOPES
4	CABO DE REDE INTERNET UTP CAT5 CAIXA 305 METROS USO INTERNO	CX	1	ELGIN	R\$ 286,00	R\$ 286,00	R.N. LOPES
5	CAIXA DE SOM PARA POC	UND	2	HANDLINE	R\$ 21,60	R\$ 43,20	R.N. LOPES
6	CARTUCHO DE TINTA HP 662PRETO - ORIGINAL	UND	10	HP	R\$ 49,00	R\$ 490,00	RECICLE
7	CARTUCHO DE TINTA HP 662 COLORIDO- ORIGINAL	UND	10	HP	R\$ 49,00	R\$ 490,00	RECICLE
8	CARTUCHO DE TINTA HP 60 PRETO - ORIGINAL	UND	10	HP	R\$ 65,00	R\$ 650,00	R.N. LOPES
9	CARTUCHO DE TINTA HP 60 COLORIDO- ORIGINAL	UND	10	HP	R\$ 80,00	R\$ 800,00	R.N. LOPES
10	CARTUCHO DE TINTA HP 122 XL PRETO PARA IMPRESSORAS HP DESKJET 1000, 2000 E F2050 - ORIGINAL	UND	20	HP	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00	RECICLE
11	CARTUCHO DE TINTA HP 122 XL COLORIDO PARA IMPRESSORAS HP DESKJET 1000, 2000 E F2050 - ORIGINAL	UND	20	HP	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00	RECICLE
12	CABO P/ IMPRESSORA USB	UND	15	HANDLINE	R\$ 6,40	R\$ 96,00	R.N. LOPES
13	CAIXA DE SOM MULTIMÍDIA 1.5RMS	UND	10	BRIGHT	R\$ 23,00	R\$ 230,00	RECICLE
14	CÂMERA DIGITAL 16 MEGAPIXELS, BATERIA REGARREGÁVEL. ZOOM OPTICO 5X, COM CARREGADOR DE BATERIA E CARTÃO DE MEMÓRIA DE 4GB.	UND	4	SONY	R\$ 590,00	R\$ 2.360,00	R.N. LOPES
15	CARTÃO DE MEMÓRIA DE 8GB	UND	10	MULTILASER	R\$ 32,00	R\$ 320,00	RECICLE
16	CARREGADOR DE PILHA AA E AAA	UND	5	MOX	R\$ 62,40	R\$ 312,00	R.N. LOPES
17	CARTÃO DE MEMÓRIA 04GB	UND	20	SANDISK	R\$ 31,00	R\$ 620,00	R.N. LOPES
18	COMPUTADOR PROCESSADOR DUAL CORE MEMÓRIA DE 2 GB DDR2, HD DE 500 GB SATA 7200 RPM MÍDIA OPTICA - MULTIMÍDIA, 2 BAIAS COM GRAVADOR E LEITOR DE DVD MODEM REDE 10/100 MOUSE COM LEITOR ÓPTICO, TECLADO, MONITOR DE 14 POLEGADAS LED.	UND	6	3GREEN	R\$ 2.020,00	R\$ 12.120,00	SÃO MARCOS
19	COMPUTADOR: PROCESSADOR I3, 4GB DE MEMÓRIA, HD 500GB, FONTE 600W, WINDOWS 8, GRAVADOR CD/DVD, LEITOR DE CARTÃO, TECLADO PS2, MOUSE PS2, MONITOR DE 15 POLEGADAS DE LED.	UND	7	GOLDENTEC	R\$ 2.099,00	R\$ 14.693,00	R.N. LOPES
20	COMPUTADOR: PROCESSADOR I3, 4GB DE MEMÓRIA, HD 500GB, FONTE 600W, WINDOWS 8, GRAVADOR CD/DVD, LEITOR DE CARTÃO.	UND	10	DATEN	R\$ 1.850,00	R\$ 18.500,00	RECICLE
21	CONECTOR RJ-45 - CONECTOR RJ-45 MACHO	UND	50	MULTITOC	R\$ 0,49	R\$ 24,50	R.N. LOPES
22	DVD-R GRAVÁVEL 4,7 GB 120 MIN BULK C/50UN	PINO	10	ELGIN	R\$ 44,50	R\$ 445,00	SÃO MARCOS
23	MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADO COM GABINETE METÁLICO OU EM PLÁSTICO ANTI-CHAMA, DE POTÊNCIA NOMINAL DE 500 VA/500W; BOTÃO LIGA / DESLIGA: FRONTAIS, DIRETAMENTE NO EQUIPAMENTO; TOMADAS: 2 PÓLOS E TERRA, PADRÃO NEMA 5/15; QUANTIDADE DE TOMADAS: 4 (QUATRO), MÍNIMO; COMPRIMENTO DO CABO:	UND	6	SMS	R\$ 319,00	R\$ 1.914,00	SÃO MARCOS

	1,00M (UM METRO), MÍNIMO; TENSÃO DE ENTRADA: BIVOLT TENSÃO DE SAÍDA: 115V FREQUÊNCIA: 60 HZ; POÊNCIA NOMINAL: 500 VA; VARIÇÃO ADMISSÍVEL NA SAÍDA: +-6%; ESPECIFICAÇÕES AMBIENTAIS: POSSUIR PORTA FUSÍVEL EXTERNO COM 01 (UMA) UNIDADE RESERVA; ATENDER À NORMA BRASILEIRA NBR 14373 E POSSUIR CERTIFICAÇÃO INMETRO (PORTARIA Nº 163/2001).						
24	MINI COMPUTADOR USB MICROFONE PARA PC NOTEBOOK LAPTOP SKYPE VIDEO GAMES GRAVAÇÃO KTV CANTAR GDEALS	UND	3			R\$ -	NÃO COTADO
25	ESTABILIZADOR DE 1.000 KVA	UND	5	TSSHARA	R\$ 325,00	R\$ 1.625,00	R.N. LOPES
26	ESTABILIZADOR DE 1.500 KVA	UND	5	FORCELINE	R\$ 429,00	R\$ 2.145,00	SÃO MARCOS
27	ESTABILIZADOR DE 2000 KVA	UND	2	TSSHARA	R\$ 416,00	R\$ 832,00	R.N. LOPES
28	ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM 700 VA	UND	5	TS SHARA	R\$ 322,00	R\$ 1.610,00	SÃO MARCOS
29	ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM 440 VA	UND	5	RAGTECH	R\$ 230,00	R\$ 1.150,00	RECICLE
30	HD DE 320 GB – SATA - UNIDADE DE DISCO RÍGIDO INTERNA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE DE 320 GB (TREZENTOS E VINTE GIGABYTES); INTERFACES DE DISCO PADRÃO SERIAL ATA; ROTAÇÃO MÍNIMA: 7.200 RPM; BUFFER DE 8 MB;	UND	2	WESTEM	R\$ 188,00	R\$ 376,00	R.N. LOPES
31	HD DE 500 GB – SATA - UNIDADE DE DISCO RÍGIDO INTERNA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE DE 320 GB (TREZENTOS E VINTE GIGABYTES); INTERFACES DE DISCO PADRÃO SERIAL ATA; ROTAÇÃO MÍNIMA: 7.200 RPM; BUFFER DE 8 MB;	UND	3	WESTERN DIGITAL	R\$ 270,00	R\$ 810,00	RECICLE
32	FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX 500W REAL- TENSÕES DE ENTRADA: 110 V (CENTO E DEZ VOLTS) E 220 V (DUZENTOS E VINTE VOLTS); FREQUÊNCIA DE OPERAÇÃO: 60 HZ HERTZ; PADRÃO ATX 2.0; SUPORTE A COMPONENTES SERIAL-ATA; PFC ATIVO DEVE TER CONECTOR PARA PLACA DE VÍDEO DEVE FORNECER POTÊNCIA SUFICIENTE PARA SUPORTAR A CONFIGURAÇÃO MÁXIMA DE CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA PREVISTA PARA O MICROCOMPUTADOR ESPECIFICADO, INCLUINDO A ADIÇÃO DE DISPOSITIVOS E PLACAS EM TODOS OS CONECTORES E SLOTS VAGOS, COM NO MÍNIMO DE 500W;	UND	3	BLUECASE	R\$ 150,00	R\$ 450,00	RECICLE
33	IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA 20 PPM	UND	3	BROTHER	R\$ 745,00	R\$ 2.235,00	RECICLE
34	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA 3050	UND	3	HP	R\$ 500,00	R\$ 1.500,00	RECICLE
35	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL 12.000 PAGES, LAZER MONOCROMÁTICA.	UND	3	BROTHER	R\$ 1.810,00	R\$ 5.430,00	SÃO MARCOS
36	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL KYOCERA FS 1125 MFP LASER	UND	4	KYOCERA	R\$ 1.300,00	R\$ 5.200,00	R.N. LOPES
37	IMPRESSORA KYOCERA ECOSYS M2040DN M2040 MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA	UND	5	BROTHER	R\$ 2.650,00	R\$ 13.250,00	RECICLE
38	LEITOR HAMSTER USB III HFDU06S	UND	2	NITGEN	R\$ 695,00	R\$ 1.390,00	R.N. LOPES
39	LEITOR DE ASSINATURA DIGITAL	UND	2	TOPAZ	R\$ 2.874,00	R\$ 5.748,00	SÃO MARCOS

	TOPAZ							
40	WEB CAM C/MICROFONE 3808 PT	UND	2	MULTILASER	R\$ 62,00	R\$ 124,00	RECICLE	
41	LICENÇA DE WINDOWS 8.1 PROFESSIONAL 64 BIT	UND	10	MICROSOFT	R\$ 406,00	R\$ 4.060,00	R.N. LOPES	
42	WINDOWS 8.1 PROFESSIONAL 64 BIT 1PK	UND	10	MICROSOFT	R\$ 406,00	R\$ 4.060,00	R.N. LOPES	
43	ROTEADOR WIRELES 300 KBPS	UND	10	MULTILASER	R\$ 99,00	R\$ 990,00	RECICLE	
44	MODEM ROTEADOR ADSL2+	UND	6	TP-LINK	R\$ 179,00	R\$ 1.074,00	R.N. LOPES	
45	MONITOR DE 15 " LED	UND	10	AOC	R\$ 435,00	R\$ 4.350,00	RECICLE	
46	MONITOR DE 17" LED	UND	10	LG	R\$ 509,00	R\$ 5.090,00	SÃO MARCOS	
47	MOUSE ÓTICO COM TRES BOTÕES, SENDO UM SCROLL, CONEXÃO USB	UND	30	MULTILASER	R\$ 15,00	R\$ 450,00	RECICLE	
48	MOUSE PS2 SEM FIO OPTICO C/SCROL	UND	20	GAMING	R\$ 28,00	R\$ 560,00	R.N. LOPES	
49	NOBREAK DE 1.200 VA	UND	5	TS SHARA	R\$ 580	R\$ 2.900,00	R.N. LOPES	
50	NOBREAK DE 1.400 VA	UND	5	RAGTECH	R\$ 705,00	R\$ 3.525,00	RECICLE	
51	NOBREAK DE 2000 VA	UND	2	LACERDA	R\$ 1.723,00	R\$ 3.446,00	SÃO MARCOS	
52	NOBREAK DE 700 VA	UND	5	MAXIPOWER	R\$ 448,00	R\$ 2.240,00	SÃO MARCOS	
53	NETBOOK PROCESSADOR DUL CORE SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 7, MEMORIA RAM DE 2 GB DDR2, HD DE 320 GB, MÍDIA ÓPTICA, MODEM ETHERNET (SD MOMORI) STCHK REDE SEM FIO, TELA DE LED 12 POLEGADAS.	UND	5	ACER	R\$ 1.900,00	R\$ 9.500,00	RECICLE	
54	NOTEBOOK PROCESSADOR I5 SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 8, MEMÓRIA RAM DE 4 GB DDR2, HD DE 500 GB, MÍDIA ÓTICA, MULTIMÍDIA GRAVADOR E LEITOR DE DVD MODEM ETHERNET (SD MOMORI) STCHK REDE S/ FIO, TELA DELED 14 POLEGADAS	UND	7	LENOVO	R\$ 2.500,00	R\$ 17.500,00	R.N. LOPES	
55	PENTE DE MEMÓRIA RAM 2GB - (DDR) VELOCIDADE DE 667 MHZ; 2048 MB DE ARMAZENAMENTO DE DADOS. GARANTIA DE 01 (HUM) ANO.	UND	10	MARKIVISION	R\$ 192,00	R\$ 1.920,00	R.N. LOPES	
56	PILHAS RECARREGÁVEIS AA CARTELA C/2UND	CRT	10	ELGIN	R\$ 26,00	R\$ 260,00	SÃO MARCOS	
57	PILHAS RECARREGÁVEL AAA CARTELA C/2UND	CRT	10	ELGIN	R\$ 15,00	R\$ 150,00	SÃO MARCOS	
58	PLACA DE VIDEO DE 512 G	UND	5	PNY	R\$ 150,00	R\$ 750,00	SÃO MARCOS	
59	PROJETOR MULTIMÍDIA PORTÁTIL, CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS TECNOLOGIA: 3 LCD ; RESOLUÇÃO PADRÃO: 800 X 600 DPI (SVGA); PROPORÇÃO NATIVA: 4:3 (SUPORTA 16:9) CAPACIDADE DE PROJEÇÃO: 30" A 300" ; LÂMPADA: DE VIDA ÚTIL DE 5.000 HORAS, COM GARANTIA DE 3 MESES; CONTROLE REMOTO: TOTAL, SEM FIO; ACOMPANHA MALETA LUMINOSIDADE: 5000 ANSI LUMENS; COMPATÍVEL COM HDTV; CONTRASTE: 2000:1 CONEXÃO ENTRADAS: S-VÍDEO, VÍDEO COMPOSTO, VÍDEO COMPONENTE (RCA), HDMI; REQUERIMENTOS DE ENERGIA ALIMENTAÇÃO: 100/240 V AC, COM COMUTAÇÃO AUTOMÁTICA; GARANTIA. GARANTIA DO EQUIPAMENTO SERÁ DE 12 (DOZE) MESES "ON-SITE", INCLUINDO TODAS AS PEÇAS E MÃO-DE-OBRA.	UND	4	ACER	R\$ 2.200,00	R\$ 8.800,00	R.N. LOPES	
60	PLACA MÃE	UND	2	BIOSTAR	R\$ 345,00	R\$ 690,00	RECICLE	

61	REFIL DE TINTA EPSON M 205 PRETO	UND	10	ESPON	R\$ 88,00	R\$ 880,00	R.N LOPES
62	ROTEADOR WIRELESS 300MBPS	UND	4	MULTILASER	R\$ 99,00	R\$ 396,00	RECICLE
63	SCANNER DE ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS, A4 E OFÍCIO, DOCUMENTOS LONGOS ATÉ 3 METROS, TECNOLOGIA CCD, ILUMINAÇÃO LED, COLORIDO, DUPLEX (FRENTE E VERSO), RESOLUÇÃO DE 600DPI, VELOCIDADE DE 60PPM / 120IPM, CICLO DIÁRIO DE 6.000 DIGITALIZAÇÕES, DETECTOR DE DUPLA ALIMENTAÇÃO POR ULTRA SOM.	UND	2	BROTHER	R\$ 2.390,00	R\$ 4.780,00	RECICLE
64	SWITCH 16 PORTAS	UND	4	TP-LINK	R\$ 140,00	R\$ 560,00	R.N LOPES
65	SWITCH 24 PORTAS 10/100MBPS	UND	4	MULTILASER	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00	RECICLE
66	SWITCH 8 PORTAS 10/100MBPS	UND	6	MULTILASER	R\$ 68,00	R\$ 408,00	RECICLE
67	TECLADO PS2 PADRAO ABNT SLIM	UND	30	NEW-LINK	R\$ 25,00	R\$ 750,00	R.N LOPES
68	TECLADO USB PADRAO ABNT SLIM	UND	15	MULTILASER	R\$ 26,00	R\$ 390,00	RECICLE
69	TONER IMPRESSORA KYOCERA FCOSYS M-2035 DN/L	UND	30	BYQUALY	R\$ 130,00	R\$ 3.900,00	RECICLE
70	TONER KYOCERA TK-1122 P/ FS-1060DN FS-1025 FS-1125MFP	UND	30	ZEUS	R\$ 65,00	R\$ 1.950,00	R.N LOPES
71	TONER IMPRESSORA KYOCERA FCOSYS FS-1120 MPF	UND	30	ZEUS	R\$ 65,00	R\$ 1.950,00	R.N LOPES
72	TONER IMPRESSORA BROTHER 5502 DN	UND	30	PREMIUM	R\$ 125,00	R\$ 3.750,00	R.N LOPES
73	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 1602	UND	30	PREMIUM	R\$ 58,00	R\$ 1.740,00	R.N LOPES
74	TONER IMPRESSORA BROTHER 8152	UND	100	PREMIUM	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00	R.N LOPES
75	TONER SANSUNG SAMSUNG SCX4521 ML 1610	UND	50	PREMIUM	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00	R.N LOPES
76	TONER PARA COPIADORA MULTIFUNCIONAL KYOCERA FS720	UND	20	PREMIUM	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00	R.N LOPES
77	TONER HP 83A CF283A M225 M201 M125 M127 M127FW M127FN PREMIUM	UND	10	PRINT KING	R\$ 30,00	R\$ 300,00	R.N LOPES
78	TONER REFIL BROTHER DCP 8080DN POTE C/200GR	UND	40	BROTHER	R\$ 34,00	R\$ 1.360,00	RECICLE
79	TONER REFIL RICOH MP 1900 POTE C/260GR KATUN	UND	30	RICOH	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00	RECICLE
80	TONER REFIL SAMSUNG SCX 4623F D105L POTE C/80GR PARA 2500 PAGINAS	UND	30	KATUN	R\$ 30,00	R\$ 900,00	R.N LOPES
81	TONER XEROX WORK CENTER 3045	UND	10	PREMIUM	R\$ 55,00	R\$ 550,00	RECICLE
82	TONER SAMSUNG ML 1665 D104S	UND	50	CHINAMAT	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00	R.N LOPES
83	TV LED 32 POLEGADAS	UND	1	PHILLPO	R\$ 1.198,90	R\$ 1.198,90	SÃO MARCOS
84	TONER SAMSUNG ML -2165- ORIGINAL	UND	20	SAMSUNG	R\$ 279,00	R\$ 5.580,00	RECICLE
85	TONER SAMSUNG SCX 4623F D105L PARA 2500 PAGINAS	UND	40	PREMIUM	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00	R.N LOPES
86	TONNER LEXMARK E120- ORIGINAL	UND	10	LEXMARK	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	R.N LOPES
87	UNIDADE GRAVADORA DE DVD - REQUISITOS GERAIS UNIDADE GRAVADORA DE DVD-ROM; CAPACIDADE DE GRAVAÇÃO: DVD+R, DVD+RW, DVD-R, DVD-RW, CD-R, CD-RW.	UND	10	LITEON	R\$ 88,00	R\$ 880,00	R.N LOPES
88	IPAD 4G COM TELA RETINA PRETO COM 32GB, TELA MULTI-TOUCH 12", WI-FI, ACESSO A INTERNET, FACETIME, CÂMERA ISIGHT, VÍDEOS EM HD, ATÉ 10 HORAS DE BATERIA, CHIP APPLE A6X DUAL CORE COM CHIPS GRÁFICOS QUAD CORE.	UND	2	APPLE	R\$ 3.000,00	R\$ 6.000,00	R.N LOPES
89	PEN DRIVE DE 8 GB	UND	30	SANDISK	R\$ 28,00	R\$ 840,00	R.N LOPES
90	PEN DRIVE DE 4 GB	UND	30	SANDISK	R\$ 28,00	R\$ 840,00	R.N LOPES



91	PEN DRIVE DE 2 GB	UND	20	SANDISK	R\$ 28,00	R\$	560,00	R.N LOPES
TOTAL DO LOTE I (duzentos e cinquenta mil e quinhentos e setenta e seis reais e sessenta centavos)							R\$ 250.576,60	

Tudo em conformidade com as propostas vencedoras e demais documentos constantes nos autos, nos termos da Lei Federal n.º 10.520 de 17.07.2002, Decreto Federal n.º 3555 de 08.08.2000 e subsidiariamente a Lei Federal n.º 8.666/93 com suas alterações, e ainda regulamento local Decreto n.º 015/2017, determinando as providências necessárias à celebração da Ata de Registro de Preços e do contrato ou sua substituição por instrumentos similares na forma do Art. 62 da Lei n.º 8.666/93, conforme o caso, de acordo com o Edital e seus anexos e proposta da licitante vencedora da licitação.

Pajeú do Piauí-PI, 15 de fevereiro de 2018

Sebastiana Vieira de Carvalho
Sebastiana Vieira de Carvalho
Prefeita de Pajeú do Piauí-PI

